
en blanc
Joueur inscrit sur la liste 

initiale

DIVISION 1 A En rose

joueur inscrit dans une 

autre équipe qui ne peut 

pas intégré l'équipe de 

ce groupe et de cette 

division

En vert

Joueur inscrit sur une 

liste de division 

inférieure pouvant 

intégrer cette équipe 

(deux joueurs maximum)

1 03146087 LLEIDA Stéphane
2 03102108 MAUPAS Jean Marc
3 03111427 CEOLOTTO Mario
4 03112810 IZARD Guy
5 03101995 GONDAL Alain
6 03111719 PEDUSSAUD Alain
7 03112823 PORTES Patrick
8 03175711 BOUAS Jacques
9 03112756 DELGANDO Pierre

10 003101627 RIOUT Roger
11

12

13

14

1 04600698 FRAPICCINI PATRICE
2 03194409 BLASCO HENRI
3 03125981 PACOUIL JEAN MARIE
4 03126034 CONTASSOT RAYMOND
5 03126030 ARNAUD Guy
6 03126201 ROUDET CHRISTIAN
7 08102993 PUGET Jean Claude
8 03142755 ROQUES Christian
9

10

11

12

13

14

LégendeCDC VETERANS 2023

L'UNION
Tout joueur non inscrit sur ces listes 

peut intégrer l'équipe

REVEL
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1 03187288 VERGE Gilbert
2 03193535 DA SILVA Joaquim
3 03199685 BEQ Jean François
4 06414997 SOUBIRAN Christian
5 03135336 PHILIPPE Guy
6 03137355 ROMEO Louis
7 03107459 GOMBAUD Charly
8 03132849 GALTIE Jean Paul
9 03104137 ROGOS Daniel

10

11

12

13

14

1 03178177 CORNUAILLE André
2 03109730 DALLA PRIA Michel
3 03109729 FURLAN Michel
4 03104608 CALVA Jacques
5 07807225 DESCHAMPS Laurent
6 03179853 ARTICO Jean-Pierre
7 03141658 BOURGUIGNON Jean-Claude
8 01305508 LAMBERT Michel
9 03135339 LANNELONGUE Bernard

10 03133407 CORBIERE Michel
11 03115582 ANDREU Robert
12

13

14

1 03167867 PUJOL Michel	
2 03131961 LIMONGI Hervé
3 03139402 LEMIERE Didier
4 03119465 VIGNEAUX Hubert
5 03175421 SAINTE MARIE Alain
6 03176582 GROS René
7 03108192 TECHENE Bernard
8 03136530 DUARTE Michel
9

10

11

12

13

14

CAZERES

PLAISANCE

PLAISANCE 1

PLAISANCE 2
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1 03110230 Soligon Francis
2 03112606 Ruiz Joachim
3 03192370 Moro Georges
4 03184994 Devaluez Francis
5 03110911 BOISON Gilbert
6 03112977 Plantade Philippe
7 03146160 DELPONT Denis
8 03113335 SANTOS Jacques
9 03191382 GOLFETTO Lino

10 08203829 COMBALBERT Jacques
11

12

13

14

1 03128003 VITIOURINE SERGE
2 08201651 SAMARA JACQUES
3 03126916 NOISIER CHRISTIAN
4 03126698 PAGNAN MICHEL
5 03127188 URBAN FRANCIS
6 03101615 MIREILES FRANCOIS
7 03126957 COMBARIEU Raymond
8

9

10

11

14

13

14

1 03108485 BOUE Jean Bernard
2 03176811 SERE Gilles
3 03107661 BILAC Michel
4 03176803 PUJOS Gérard
5 03177589 GOMEZ Jean
6 03152490 DENCAUSSE Guy
7 03107212 ALBERT Jean Pierre
8 03108477 RAOUL François
9

10

11

12

13

14

ASPET

CASTANET

BRUGUIERES
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1 03134650 BARKA Jean-Luc
2 03116340 FAUREL Philippe
3 03122560 GENDRE Christian
4 03170447 JOANNE Jean-Christophe
5 03114608 SIEURAC Claude
6 05713088 WEBER Patrick
7 03126959 COUMIN PIERRE
8 0312652 LADHUIE Christian
9 03175448 REUILLE Gérard

10

11

12

13

14

1 03114598 AUDOUY Robert
2 03114942 DOS SANTOS José
3 03127056 MORALES Louis
4 03109624 PINEL Claude
5 03101551 CASANO Patrick
6 03132893 FRANCO Joaquim
7 03101540 CABEAU Joël
8 03103001 BAUDRU Jean Louis
9 03139993 FERNANDEZ Francis

10 03132466 LACROIX Daniel
11 03102394 HERMANN Eric
12 03181091 DUMONT Michel
13 03135498 VAUCHERE Aalin
14

COLOMIERS

COLOMIERS 1

COLOMIERS 2
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